Câmara Municipal             Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt
                         BADY BASSITT                       Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
          Edição do DOLBB/2025
                                                                         Disponibilização em 11.03.2025–Publicação em 11.03.2025

PORTARIA Nº 04/2.025

De 24 de Fevereiro de 2.025

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI, Presidente da Câmara
Municipal de Bady Bassitt, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei ...................................................................................

NOMEIA, a partir desta data e nos termos da Lei Complementar nº
05/2.022, de 12 de Maio de 2.022, a Senhora MARIA EDUARDA LOFRANO, portadora do RG
nº 46.901.632-2-SSP/SP e CPF nº 403.930.818-26, para o cargo em “Assessor Parlamentar”,
fazendo jus ao salário mensal fixado pela Referência nº “85” (oitenta e cinco).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publica-se e afixe em lugar de costume e cumpra-se.

Câmara Municipal de Bady Bassitt, em 24 de Fevereiro de 2.025.

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI
Presidente

CERTIFICO, que a presente Portaria de nº 05/2.025 foi  registrada em livro próprio e publicada
por afixação no local de costume na data supra.

Marilda da Silva Mesquita de Maura
Diretora da Secretaria

		2025-03-11T11:36:33-0300
	BADY BASSIT CAMARA MUNICIPAL:51857878000189